
 

  
 

FOI3636 – Concerning pager/clinical bleep solutions. 
 
 
 
 
We can confirm that Southern Health NHS Foundation Trust can advise as follows in response to your 
Freedom of Information Request: 
 
Please advise: 
 
 
Approximately how many pagers/bleeps does the Trust use? 
 
Who currently supplies the pager/critical bleep solutions in the Trust? 
 
What are the pager/bleep contract renewal dates? 
 
 
We would advise that the Trust no longer uses any pagers or bleeps as these can no longer be 
provided to us. 
 
In some areas, personal security alarms are used by staff which have a paging function. 
 
However, your request is not entirely clear to us as to how you would define a “pager”, and therefore 
we cannot be sure you are referring to this type of equipment in your request. 
 
 


